
 

 

POSTANOWIENIE NR 478/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Knurów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Knurów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

478/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Nr 13, ul. 

Piłsudczyków 4, 44-196 Knurów: 

 

1. Małgorzata Iwona Duchnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

2. Rafał Jan Hajda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piekary Śląskie 

3. Barbara Magdalena Maciejewska, zgłoszona przez KWW WASZ KNURÓW, 

zam. Knurów 

4. Iwona Katarzyna Marek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Knurów 

5. Monika Patrycja Redmann, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

6. Anna Edyta Szczeszak, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

7. Łukasz Piotr Szymura, zgłoszony przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Knurów 

8. Gabriela Elżbieta Ungrowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY I POWIATU, zam. Knurów 

9. Paweł Tomasz Zając, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejskie Przedszkole Nr 2 im. Jana Brzechwy, ul. Lotników 3, 

44-196 Knurów: 

 

1. Apolonia Dzierniejko, zgłoszona przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Knurów 

2. Marta Anna Erwin, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Knurów 

3. Katarzyna Wanda Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bargłówka 

4. Maja Zuzanna Kapuśniak, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

5. Roksana Matuszek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA KNUROWA, 

zam. Knurów 

6. Oliwia Molenda, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

7. Weronika Maria Nieznalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

8. Mariola Gabriela Turczyn, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gierałtowice 

9. Kinga Walerczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA KNUROWA, 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Aleja Lipowa 12, 44-196 

Knurów: 

 

1. Aneta Karolina Gołuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kn 

2. Patrycja Anna Jagła, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

3. Aleksandra Katarzyna Kapuśniak, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

4. Kamil Leśnik, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

5. Małgorzata Anna Maciejewska, zgłoszona przez KWW WASZ KNURÓW, 

zam. Knurów 

6. Małgorzata Monika Musztyfaga-Staszuk, zgłoszona przez KWW 

PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI GLIWICKIEJ, zam. Gliwice 

7. Joanna Maria Peplińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

8. Donata Anna Raj, zgłoszona przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Knurów 

9. Bartosz Mateusz Rejman, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

10. Joanna Krystyna Szymkiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY I POWIATU, zam. Knurów 

11. Katarzyna Żywot, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA KNUROWA 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Knurowie, ul. Aleja 

Lipowa 12, 44-196 Knurów: 

 

1. Karolina Alicja Bienicewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Knurów 

2. Hanna Dudzińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Knurów 

3. Katarzyna Marta Dulias, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

4. Dorian Mateusz Mikłos, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

5. Grażyna Bożena Płaszczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

I POWIATU, zam. Knurów 

6. Sylwia Grażyna Sitarz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA KNUROWA, 

zam. Knurów 

7. Marek Piotr Węgorzewski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

8. Izabela Anna Wyglądacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

9. Dariusz Marek Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejskie Przedszkole Nr 12 im. Janusza Korczaka, ul. Armii 

Krajowej 5, 44-194 Knurów: 

 

1. Ewelina Patrycja Adamczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

2. Wiktoria Anna Krok, zgłoszona przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

3. Sylwia Beata Mulawka, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

4. Adam Łukasz Musiał, zgłoszony przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Knurów 

5. Anna Barbara Pikulska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Knurów 

6. Beata Pikulska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA KNUROWA, 

zam. Knurów 

7. Daniel Oktawian Piotrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gliwice 

8. Jerzy Paweł Rogoń, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Knurów 

9. Grzegorz Wojciech Sikora, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Jedności Narodowej 5/1, 

44-194 Knurów: 

 

1. Justyna Marta Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gliwice 

2. Anna Małgorzata Knop, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

3. Agnieszka Nosiadek, zgłoszona przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Knurów 

4. Piotr Mariusz Popławski, zgłoszony przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

5. Anna Maria Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gliwice 

6. Julia Dominika Szymańska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Knurów 

7. Alicja Stanisława Waluś, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Knurów 

8. Artur Marek Wojnowski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

9. Danuta Maria Zawada, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Kn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Jedności Narodowej 5/2, 

44-194 Knurów: 

 

1. Małgorzata Dzierniejko, zgłoszona przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Knurów 

2. Edyta Marzena Dziuk, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

3. Karolina Anna Holc, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Knurów 

4. Henryk Stanisław Kurowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

5. Wiktor Adam Polok, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA KNUROWA, 

zam. Knurów 

6. Wojciech Sierpiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Knurów 

7. Krzysztof Radosław Skiba, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

8. Natalia Stępińska, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Czerwionka Leszczyny 

9. Klaudia Irena Szmitka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Stefana Batorego 7/1, 

44-194 Knurów: 

 

1. Karina Katarzyna Buk, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

2. Katarzyna Zuzanna Gołuch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

3. Michalina Stefania Karwot, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

4. Iwona Beata Kasper, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

5. Agnieszka Maria Kolenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

6. Jacek Henryk Kuczera, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Knurów 

7. Ewelina Agnieszka Poloczek, zgłoszona przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Knurów 

8. Dagmara Magdalena Ratajewska, zgłoszona przez KWW WASZ KNURÓW, 

zam. Knurów 

9. Anna Natalia Rusinek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Stefana Batorego 7/2, 

44-194 Knurów: 

 

1. Marzena Maria Alczyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Knurów 

2. Danuta Barzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Knurów 

3. Izabela Gasz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Knurów 

4. Sabina Barbara Gawron, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

5. Anna Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

6. Magdalena Małgorzata Karlińska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

DLA KNUROWA, zam. Knurów 

7. Dominik Bartosz Kolenda, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

8. Beata Małgorzata Kuczko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

I POWIATU, zam. Knurów 

9. Tomasz Jan Macha, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Gierałtowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Stefana Batorego 7/3, 

44-194 Knurów: 

 

1. Jakub Stanisław Biliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Knurów 

2. Mateusz Grzegorz Horak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

3. Marcelina Katarzyna Kuczera, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Knurów 

4. Marcin Mateusz Miciak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gliwice 

5. Henryk Mikosz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Knurów 

6. Celina Joanna Nokert-Stępień, zgłoszona przez KWW WASZ KNURÓW, 

zam. Knurów 

7. Krzysztof Piotr Richter, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

8. Stanisław Dionizy Sułek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Knurów 

9. Szymon Rudolf Szydłowski, zgłoszony przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół im. I. J. Paderewskiego LO, ul. 1 Maja 21/1, 44-

190 Knurów: 

 

1. Izabela Alicja Bandoła, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA KNUROWA, 

zam. Knurów 

2. Ewelina Bronisława Bębnowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Knurów 

3. Justyna Karolina Bielawska, zgłoszona przez KWW WASZ KNURÓW, 

zam. Knurów 

4. Barbara Paulina Gołyś, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

5. Karolina Agnieszka Jendryczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

6. Szymon Oskar Kulasa, zgłoszony przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

7. Monika Maria Michalczyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Sosnowiec 

8. Teodozja Teresa Michalczyk, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

KNUROWA, zam. Sosnowiec 

9. Oliwia Agnieszka Płuciennik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

10. Łukasz Andrzej Porada, zgłoszony przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Knurów 

11. Joanna Renata Rozumek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Miejska Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 

2 im. Karola Miarki, ul. Wilsona 22/1, 44-190 Knurów: 

 

1. Albert Barański, zgłoszony przez KWW KNURÓW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Knurów 

2. Mateusz Jakub Buchała, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Gierałtowice 

3. Agnieszka Chlubek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Knurów 

4. Krzysztof Henryk Gulajski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

5. Justyna Monika Interewicz, zgłoszona przez KWW WASZ KNURÓW, 

zam. Knurów 

6. Katarzyna Marcela Kordy, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

7. Karol Adam Krawczyk, zgłoszony przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Knurów 

8. Julia Zofia Kuśmierska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Knurów 

9. Magdalena Anna Pisula-Luleczka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

DLA KNUROWA, zam. Knurów 

10. Aleksandra Elżbieta Szyma, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Knurów 

11. Aleksander Żuk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA KNUROWA, 

zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół im. I. J. Paderewskiego LO, ul. 1 Maja 21/2, 44-

190 Knurów: 

 

1. Katarzyna Adamus, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

2. Alicja Dorota Gaczorek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Knurów 

3. Alina Teresa Jaworska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Knurów 

4. Tomasz Mirosław Kamiński, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

5. Katarzyna Aleksandra Kubicka, zgłoszona przez KWW WASZ KNURÓW, 

zam. Knurów 

6. Karolina Ewa Pochopień, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

7. Artur Łukasz Poloczek, zgłoszony przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Knurów 

8. Sylwia Ewa Słota, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

9. Katarzyna Magdalena Szendzielorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Powstańców Śląskich, 

ul. ks. Alojzego Koziełka 7/1, 44-190 Knurów: 

 

1. Arkadiusz Marian Boroń, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

2. Lidia Maria Bujoczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

3. Agnieszka Maria Foik, zgłoszona przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Knurów 

4. Barbara Kaszek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Knurów 

5. Aleksandra Janina Kwiatek, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

6. Marcin Dawid Szendzielorz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

7. Agnieszka Świętochowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

8. Wiktoria Karolina Trybus, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

9. Alicja Wojtkiewicz, zgłoszona przez KWW WASZ KNURÓW, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Powstańców Śląskich, 

ul. Antoniego Słoniny 1/2, 44-190 Knurów: 

 

1. Angelika Sandra Bednarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Knurów 

2. Alicja Iwona Boroń, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA KNUROWA, 

zam. Knurów 

3. Mirosław Piotr Jurkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

4. Beata Katarzyna Kaszek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Knurów 

5. Daria Katarzyna Lapczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Stanowice 

6. Brygida Bożena Pomarańska, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

7. Angelika Anna Szatan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Knurów 

8. Hanna Maria Tomaszewska, zgłoszona przez KWW WASZ KNURÓW, 

zam. Knurów 

9. Martyna Zofia Ziółkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Knurowie-Centrum 

Wsparcia Inicjatyw Społecznych, ul. Dworcowa 33, 44-190 Knurów: 

 

1. Tomasz Adamus, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA KNUROWA, 

zam. Knurów 

2. Paulina Maria Biadacz, zgłoszona przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Knurów 

3. Irena Bogusława Kanicka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

4. Paulina Kudełko, zgłoszona przez KWW WASZ KNURÓW, zam. Knurów 

5. Barbara Lisiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Knurów 

6. Tomasz Zygmunt Schmidt, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Taciszów 

7. Roksana Agnieszka Szewczulak, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Gierałtowice 

8. Bogusław Jacek Wieczorek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Gierałtowice 

9. Damian Andrzej Wieczorek, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Gierałtowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Miejska Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 

2 im. Karola Miarki, ul. Wilsona 22/2, 44-190 Knurów: 

 

1. Joanna Patrycja Bismor, zgłoszona przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Knurów 

2. Aleksandra Anna Ciepińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

3. Patrycja Jolanta Kurek, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

4. Damian Henryk Młodzianowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Knurów 

5. Marcin Adam Polywka, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

6. Monika Weronika Siedlaczek, zgłoszona przez KWW WASZ KNURÓW, 

zam. Knurów 

7. Emilia Sokołowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA KNUROWA, 

zam. Żernica 

8. Łukasz Supeł, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA KNUROWA 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

9. Urszula Józefa Szendera, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 im. Feliksa Michalskiego, 

ul. Feliksa Michalskiego 27, 44-193 Knurów: 

 

1. Ewa Mariola Marciniak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Czerwionka-Leszczyny 

2. Piotr Paweł Masarczyk, zgłoszony przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Knurów 

3. Sylwia Mariola Napierała, zgłoszona przez KWW WASZ KNURÓW, 

zam. Nieborowice 

4. Szymon Piotr Owczorz, zgłoszony przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

5. Agnieszka Weronika Polak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

I POWIATU, zam. Knurów 

6. Katarzyna Potaczek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA KNUROWA, 

zam. Knurów 

7. Dawid Józef Rokita, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuźnia Nieborowska 

8. Janusz Andrzej Wilkoń, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA 

KNUROWA (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

9. Mateusz Patryk Wiśniewski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

KNUROWA (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Jana Kilińskiego 6/1, 

44-193 Knurów: 

 

1. Maciej Filip Dymkowski, zgłoszony przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

2. Anna Elżbieta Furtak, zgłoszona przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Pilchowice 

3. Oliwia Elżbieta Knapik, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Knurów 

4. Kacper Jacek Kubik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA KNUROWA, 

zam. Knurów 

5. Agnieszka Elżbieta Maleszewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY I POWIATU, zam. Knurów 

6. Patryk Jan Orylski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

7. Natalia Maria Papaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Knurów 

8. Laura Antonina Świder, zgłoszona przez KWW WASZ KNURÓW, 

zam. Knurów 

9. Joanna Patrycja Wiejowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Jana Kilińskiego 6/2, 

44-193 Knurów: 

 

1. Sylwia Anna Alczyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Knurów 

2. Joanna Dorota Kapuśniak, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

3. Dawid Oliwier Lenart, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Knurów 

4. Klaudia Barbara Maleszewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY I POWIATU, zam. Knurów 

5. Jakub Maciej Pieka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gliwice 

6. Marlena Elżbieta Raczyńska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

7. Tomasz Hubert Szady, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA KNUROWA, 

zam. Knurów 

8. Anna Teresa Szataniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gliwice 

9. Dorota Ewa Świder, zgłoszona przez KWW WASZ KNURÓW, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Kultury, ul. Górnicza 1, 44-193 Knurów: 

 

1. Daria Helena Bieniek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA KNUROWA, 

zam. Knurów 

2. Kacper Janusz Klasa, zgłoszony przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Knurów 

3. Paulina Barbara Knapik, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Knurów 

4. Anna Kołodziejczak, zgłoszona przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Więcki 

5. Agnieszka Kot, zgłoszona przez KWW WASZ KNURÓW, zam. Knurów 

6. Joanna Monika Machulik, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

7. Alicja Maria Rokita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

8. Karolina Maria Sieradzka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

I POWIATU, zam. Knurów 

9. Tomasz Łukasz Szreter, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sierakowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szpital w Knurowie Sp. z o. o. w budynku głównym Szpitala 

w Knurowie, ul. Niepodległości 8, 44-190 Knurów: 

 

1. Natalia Anna Groch, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA KNUROWA, 

zam. Knurów 

2. Sylwia Katarzyna Holecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

3. Justyna Jolanta Lewandowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

4. Łukasz Mruk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gliwice 

5. Magdalena Teresa Wachowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Knurów 

6. Karolina Agata Węgorzewska, zgłoszona przez KWW RAZEM 

MIESZKAŃCY KNUROWA, zam. Knurów 

7. Aleksandra Barbara Żymełka, zgłoszona przez KWW WASZ KNURÓW, 

zam. Knurów 

 

 


